Testes quisus

Juxta dictis die et anno

26 Joseph reig de visent de l'heog scienter et confesa gauer rebut de dits administradors p mans de dit cambier dos barcelles de dita llauor y dona infancia y p micial obligat juntament ab ell et insolidu amiguel gisbert de visent loqual xnt et edix quasi y los dos juntos prometren et obligaren et renunt et actum alioy et

Testes miguel gisbert de v. y gaspar roig de l'heog

46 Dicto die

Dimas vilax lana menor de l'heog scienter et confesa gauer rebut de dits et p mans et quatre barcelles de dita llauor y dona infancia y vila plana fongorma loqual xnt et edix quasi y los dos juntos prometren tornar la en l'ome de agost delany primer vinent delany 1630 ab dxo prompte real sie segons et p rogacion et obligaren et renunt et actum alioy et

1078 Testes visent feler de l'heog y amador ribelles de sentayna

Dicitur die Etamno

58 Va de Joseph balaguer allexa de lloç habz scienter et confesa gauer rebut de dits administradors p mans dedit cambier emic barçelles de dita llauor y dona infianca y principal obligat juntament ab ell sens ell et insolidum a gabriel miralles loqual xnt et d' d'is quasi y los dos xro me teren tornarls en lomes de agost delany primer vinent 1630 ab d' xro prompte y real sie segons et pro quibus et obligaren et renunt et actum Alcoj et

Testes leandro colomer y nicolau grones de lloç

Dicitur die

58 Leandro colomer Laurador de lloç scienter et confesa gauer rebut de dits et permans dedit cambier emic barçelles de dita llauor y dona infianca y principal obligat juntament ab ell sens ell et insolidum a nicolau grones loqual xnt et d' d'is quasi y los dos jutos xro meten tornarls en lomes de agost delany primer vinent 1630 ab d' xro prompte y real sie segons et pro quibus et obligaren et renunt et actum v' l' sup et

Testes marti alminzana y gabriel miralles de lloç

Die 12 de se mbus 1629

58 frances xerez de bisent Laurador de lloç scienter et confesa gauer rebut de dits administradors p mans dedit cambier emic barçelles de dita llauor y dona infianca y principal obligat juntament ab ell sens ell et insolidum a frances barçelo chirurgia loqual xnt et d' d'is quasi y los dos xro meten tornarls ab d' xro prompte y real tornarls en lomes de agost 1630 sie segons et pro quibus et obligaren et renunt et actum Alcoj et

Testes x'c sancho y antony jorda de lloç

Die 13 de se mbus 1629

48 Joan balaguer moliner de lloç scienter et confesa gauer rebut de dits administradors p mans dedit et quatre barçelles de dita llauor et dona infianca y principal obligat juntament et a joa se mpe moliner loqual xnt et d' d'is quasi y los dos xro meten tornarls obligaren y renunt et actum Alcoj et

Testes joseph botella y phelip xasqual de lloç

+
~ Victorie ~

36 Bertx perey de fons de lley llaurador scienter et confesazauer rebut de dits et p mans dedit tres barcelles dedita llaur y dona infancia y principal obligat fument ab ell sens ell et insolidu a mi qual aynar lo qual xnt et dix quasi y los dos juntos prometeren obligaren y renf ut sup actum lley et

Jestes nofe xator y pasqual ximeno de lley

~ Dicitis die 14 ~

56 Nofe auz de lley habz scienter et confesazauer rebut de dits administradors p mans dedit cambier emier barcelles dedita llaur y dona infancia y principal obligat fument ab ell sens ell et insolidu a Joseph pasqual son fogre lo qual xnt et dix quasi y los dos prometeren tornarlo entro mes de agost del any 1630 ab xp. prompte real sie segons et pro quibus et obligaren et renf et actum lley et

Jestes nofe matara dona y frances verdu sabre de lley

~ Dicitis die ~

66 Gassar valor de xpe de lley scienter et confesazauer rebut de dits et p mans et hys barcelles dedita llaur y dona infancia y principal obligat fument ab ell sens ell et insolidu a Joan xpinos notz lo qual xnt et dix quasi y los dos prometeren tornarlo entro mes de agost del any primer vinent 1630 ab xp. prompte real sie segons et pro quibus et obligaren et renf et actum lley et

Jestes x bernat y steue marti me y perguer celi just y jurats

~ Die 14 de februario 1629 ~

36 Joseph carbonell de xptofol de lley scienter et confesazauer rebut de dits administradors p mans dedit cambier tres barcelles de fument de dita llaur y dona infancia y principal obligat fument ab ell sens ell et insolidu a rodr carbonell de vident son coti lo qual xnt et dix quasi y los dos juntos pro mete ren tornarlo entro mes de agost del any primer vinent 1630 ab xp. prompte real sie segons se acostuma dntens reals y fiscais et pro quibus et obligaren et renf et actum lley et

10^a 56 Jestes Jan. garcia y no senyze molinera de lley

Die 16 de seembre 1629

56 Visent verdu de xpe Laurador de Alcoy scienter et cōfesa qauer rebout
de dits administradors per mans de dit cambier emre barcelles de dita
llauor y dona Infancia y principal obligat juntament ab ell sens
ell et insolidum a visent perer de gmes loqual ont et cōfesa qdix qdix y los
dos junts prometeren tornar lo en lo mes de agost delany 1630 ab 25^o
prompte y real sie segons et cōfesa obligaren et renunt
et actum Alcoy et cōfesa

Testes Leandro colomer y loys Jorda de Alcoy

Die 17

26 gabriel alleris Laurador de Alcoy scienter et cōfesa qauer rebout
de dits administradors per mans de dit cambier dos barcelles de dita
llauor y dona Infancia y principal obligat juntament ab ell sens
ell et insolidum a monserat fabra perayre loqual ont et cōfesa qdix
qdix y los dos prometeren tornar lo en lo mes de agost delany 1630
ab 25^o prompte y real sie segons et cōfesa actum Alcoy et cōfesa